
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР        
 
      24.08.2022                                                          с.Черемшан                                    №  289 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления Исполнительного комитета 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан  от 29.12.2021г. 
№517 « Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги 
по принятию решения о выкупе земельного 
участка» 

 

 

      В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный 
комитет Черемшанского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Признать утратившим силу постановление  от 29.12.2021г. №517 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения 
о выкупе земельного участка». 

2. Опубликовать настоящее постановление на  официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                         И.Н. Шайдуллин 
 
 
 
 
 
 


